
  

 
 

Совет муниципального образования 

«Ахтубинский район» 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
24.09.2020 г.                               № 122 

 

О перспективах создания  

в Ахтубинском районе  

Батутного центра – центра  

олимпийской подготовки. 
   

      

  Заслушав информацию депутата Гилина В.А. и руководствуясь 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации, Бюджетным 

кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Ахтубинский район»,  

    Совет муниципального образования «Ахтубинский район» 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать главе администрации муниципального образования 

«Ахтубинский район» А.А. Кириллову: 

1.1 Поручить управлению имущественных и земельных отношений 

совместно с отделом по физической культуре и спорту разработать Дорожную 

карту по реализации задачи создания Батутного центра – центра олимпийской 

подготовки в Ахтубинском районе.    

1.2. Поручить отделу по физической культуре и спорту начать работу по 

подготовке документов и расчѐтов для вхождения в Государственную 

программу Российской Федерации «Развитие физической культуры и спорта» с 

целью получения Государственной поддержки субъектов, реализующих 

проекты в сфере физической культуры, массового спорта и спортивного резерва. 
 

  

 

Председатель Совета                                                                 В.И. Архипов 

 

 


